ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  06.02.2023       № 168

 г.Невельск

О признании утратившим силу

постановления администрации

Невельского городского округа

В соответствии со статьями 69, 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.10.2002г. № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)», Постановлением Правительства Российской Федерации от

18.09.2020г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Невельского городского округа от 31.10.2022 № 1596 «Об утверждении порядка и

условий предоставления субсидии из местного бюджета Невельского городского

округа юридическим лицам, учредителем, которых является отдел по управлению

имуществом администрации Невельского городского округа (за исключением

муниципальных учреждений), в целях реализации мероприятий по

предупреждению банкротства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

Мэр Невельского городского округа                              А.В. Шабельник